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ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

КОМАНДИРА ВОЙСКОВОЙ ЧАСТИ 63354
№ 987
“ 1 " августа  2004 года                                                                                                                                                                                                     г. Буйнакск
О выплате денежного вознаграждения военнослужащим, принимавшим фактическое участие в проведении контртеррористических операции на территории Северо-Кавказского региона Российской Федерации и  зачете выслуги лет (трудового стажа) в льготном исчислении.

  В   соответствии   с   постановлением   Правительства    Российской   Федерации   от   9   февраля   2004  года  № 65  и   приказом    Руководителя Регионального  оперативного     штаба     по     управлению     контртеррористическими     операциями  на    территории    Северо - Кавказского региона   от 20 мая 2004 года № 11 ДСП
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Нижепоименованных   военнослужащих   полагать   фактически   принимавшими   участие    в   проведении  контртеррористических   операций  на территории Северо-Кавказского региона Российской Федерации  и  выплатить  им  денежное  вознаграждение  за  июль  2004 года  исходя  из  расчёта  20 000  рублей в месяц пропорционально количеству дней участия (645 рублей 16 копеек в день)
	№ п/п
	Должность
	Воинское звание
	Фамилия, Имя, Отчество
	№ в/части, ППД, округ
	Период участия в 
контртеррористической операции
	Количество дней участия
	Размер 

денежного 

вознаграждения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	316
	ЗКР по ВДС
	Старший лейтенант
	Емелин Иван Владимирович
	в/ч 82258, г.Буйнакск, СКВО
	1.07.2004-31.07.2004
	31
	19999,96
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